
 

UCHWAŁA Nr 90/2023 

ZARZĄDU POWIATU SZCZECINECKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków  

budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2023 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.1) ), art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz Dz.U. z 2023 r. poz. 572), 

§ 10 pkt. 1 i pkt. 5 uchwały Nr LVII/404/2022 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2023 - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2023 rok o kwotę 62.642,68 zł - 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego i wydatki w planach finansowych 

jednostek na 2023 rok o kwotę 62.642,68 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2023 rok 

wynikają: 

1) ze zwiększenia dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 

800,00 zł na realizację zadań związanych z gospodarowaniem nieruchomościami Skarbu Państwa, 

w tym na pokrycie kosztów sporządzenia operatów szacunkowych, w celu ustalenia wysokości 

odszkodowania za czasowe zajęcie nieruchomości, działanie 4.5.1.2W Zaspokojenie roszczeń 

byłych właścicieli mienia przejętego przez Skarb Państwa, zgodnie z decyzją nr 115/2023 

Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 27 marca 2023 r., 

2) ze zwiększenia dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 

14.850,00 zł na realizację zadań związanych z gospodarowaniem nieruchomościami Skarbu 

Państwa, w tym na pokrycie kosztów sporządzenia operatów szacunkowych, w celu aktualizacji 

opłat za udostępnienie nieruchomości Skarbu Państwa, działanie 4.5.1.2W Zaspokojenie roszczeń 

byłych właścicieli mienia przejętego przez Skarb Państwa, zgodnie z decyzją nr 132/2023 

Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 3 kwietnia 2023 r., 

 
1) Dz. U. z 2022 r., poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz.1768, poz. 1725, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412 i poz. 658.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 maja 2023 r.

Poz. 3048



3) ze zwiększenia dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu o kwotę 16.320,00 zł na zadania w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu 

Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025”, działanie 3.1.2.2W Wsparcie dostępu do książek, 

podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych, zgodnie z decyzją nr 134/2023 Wojewody 

Zachodniopomorskiego z dnia 4 kwietnia 2023 r., 

4) ze zmniejszenia dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej o kwotę 25.000,00 zł 

przeznaczonych realizację zadań związanych z organizacją kwalifikacji wojskowej, działanie 

11.4.2.7W Organizowanie i przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej i służby zastępczej na terenie 

województwa, zgodnie z decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego nr 133/2023 z dnia 4 marca 

2023 r., 

5) ze zwiększenia dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 

29.666,68 zł na sfinansowanie wypłaty świadczenia motywacyjnego strażakom pełniącym służbę 

w komendach powiatowych/miejskich Państwowej Straży Pożarnej na terenie województwa, 

działanie 2.3.1.2.W Interwencje ratowniczo-gaśnicze, zgodnie z decyzją nr 147/2023 Wojewody 

Zachodniopomorskiego z dnia 14 kwietnia 2023 r., 

6) z otrzymania środków w kwocie 26.006,00 zł z Funduszu Pomocy, o którym mowa w art. 14 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103, z późn. zm.) z przeznaczeniem na edukację 

dzieci z Ukrainy – zgodnie z pismem Ministra Finansów nr ST3.4752.6.2023.p z dnia 18 kwietnia 

2023 r., 

7) z przesunięć wydatków między paragrafami i rozdziałami budżetu, 

8) z przesunięć wydatków z rezerwy oświatowej w ogólnej kwocie 76.300,00 zł, w tym: 

a) 1.800,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków w zakresie stypendiów Starosty 

dla studentów, 

b) 37.700,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków bieżących Centrum Edukacji 

Ekologicznej i Rewitalizacji Jezior w Szczecinku związanych z remontem Bursy przy 

ul. Artyleryjskiej 9 w wysokości 12.000,00 zł oraz zakupem energii w wysokości 25.700,00 zł, 

c) 36.800,00 zł z przeznaczeniem na wymianę instalacji elektrycznej na parterze budynku szkoły 

w Zespole Szkół Nr 7 w Białym Borze. 

 

§ 4. Budżet Powiatu Szczecineckiego na 2023 r. po dokonanych zmianach zamyka się po stronie: 

1) dochodów ogółem kwotą    189.172.575,50 zł, w tym: 

a) dochody bieżące     142.360.904,99 zł 

b) dochody majątkowe     46.811.670,51zł 

2) wydatków ogółem kwotą   191.394.802,49 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące     135.778.460,97 zł 

b) wydatki majątkowe     55.616.341,52 zł 

3) planowany deficyt w wysokości 2.222.226,99 zł zostanie sfinansowany kredytem bankowym 

w kwocie 1.235.440,82 zł oraz nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w kwocie 986.786,17 zł. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Szczecineckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3048



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Szczecinku. 

Zarząd Powiatu:  

Starosta 

Krzysztof Lis  

Anna Kieling  

Członek Zarządu 

Krzysztof Zając  

Członek Zarządu 

         Arkadiusz Górka  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3048



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 134 314,00 8 149 964,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 134 314,00 8 149 964,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

310 683,00 326 333,00

752 Obrona narodowa 58 000,00 33 000,00

Kwalifikacja wojskowa. 58 000,00 33 000,00

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

25 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 632 805,00 8 662 471,68

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 632 805,00 8 662 471,68

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

6 421 000,00 6 450 666,68

758 Różne rozliczenia 86 259 597,41 86 285 603,41

Różne rozliczenia finansowe 779 865,41 805 871,41

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

74 465,41 100 471,41

801 Oświata i wychowanie 6 228 649,56 6 244 969,56

Technika 278 800,00 283 120,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu

0,00 4 320,00

Licea ogólnokształcące 47 485,00 59 485,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu

0,00 12 000,00

189 109 932,82 189 172 575,50

12 000,00

Razem: 62 642,68

80115 4 320,00

4 320,00

80120 12 000,00

75814 26 006,00

26 006,00

16 320,00

75411 29 666,68

29 666,68

26 006,00

75224 -25 000,00

-25 000,00

29 666,68

70005 15 650,00

15 650,00

-25 000,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2023 r.
Załącznik nr 1
do uchwały nr 90/2023 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Rozdział Zmiana

15 650,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3048



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 328 488,00 1 344 138,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 328 488,00 1 344 138,00

4300 Zakup usług pozostałych 263 863,00 279 513,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

5 180,00 5 740,00

4430 Różne opłaty i składki 26 920,00 26 360,00

730 Szkolnictwo wyższe i nauka 5 400,00 7 200,00

Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 5 400,00 7 200,00

3210 Stypendia i zasiłki dla studentów 5 400,00 7 200,00

750 Administracja publiczna 18 631 836,61 18 631 836,61

Starostwa powiatowe 15 557 202,12 15 557 202,12

4300 Zakup usług pozostałych 1 041 103,12 1 041 078,60

4950 Różnice kursowe 0,00 24,52

752 Obrona narodowa 58 000,00 33 000,00

Kwalifikacja wojskowa. 58 000,00 33 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 21 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 23 000,00 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 901 000,00 8 930 666,68

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 631 000,00 8 660 666,68

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

718 739,00 748 405,68

758 Różne rozliczenia 2 552 305,18 2 476 005,18

Rezerwy ogólne i celowe 2 240 539,00 2 164 239,00

4810 Rezerwy 2 240 539,00 2 164 239,00

801 Oświata i wychowanie 56 523 067,81 56 602 193,81

Technika 19 694 242,10 19 730 894,10

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 193 997,05 193 090,05

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 220 480,00 224 800,00

4260 Zakup energii 536 630,00 536 870,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

59 341,41 69 429,41

-25 000,00

70005 15 650,00

15 650,00

73016 1 800,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2023 r.

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 90/2023 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Rozdział Zmiana

15 650,00

560,00

-560,00

1 800,00

1 800,00

75411 29 666,68

0,00

75020 0,00

-24,52

24,52

79 126,00

75224 -25 000,00

-3 000,00

-22 000,00

29 666,68

10 088,00

29 666,68

-76 300,00

75818 -76 300,00

-76 300,00

80115 36 652,00

-907,00

4 320,00

240,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3048



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

12 641,00 25 946,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 848 802,95 855 795,95

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 483,00 5 096,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 5 467 000,00 5 467 667,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 279,28 45 946,28

Licea ogólnokształcące 15 939 034,00 15 987 834,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 715 626,00 1 785 626,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 61 340,00 73 340,00

4260 Zakup energii 410 170,00 412 290,00

4270 Zakup usług remontowych 271 200,00 308 000,00

4430 Różne opłaty i składki 44 230,00 43 930,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 417 797,00 8 347 797,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 641 184,00 639 064,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

435 353,00 428 360,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 27 450,00 20 457,00

Pozostała działalność 7 004 803,87 7 004 803,87

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 180,00 7 179,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 170,00 171,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 7 787,02 2 481,32

4301 Zakup usług pozostałych 139 383,08 146 688,78

4411 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 12 643 791,00 12 643 791,00

Domy pomocy społecznej 10 511 991,00 10 511 991,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 897,00 65 555,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 200,00 10 160,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 200,00 240,00

80117 667,00

300,00

12 000,00

6 993,00

2 613,00

-70 000,00

-2 120,00

667,00

80120 48 800,00

70 000,00

-1,00

1,00

2 120,00

36 800,00

0,00

85202 0,00

80152 -6 993,00

-6 993,00

-5 305,70

7 305,70

-300,00

-2 000,00

22 658,00

-40,00

40,00

Rozdział Zmiana

80195 0,00

80115 13 305,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3048



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 169 674,00 172 672,00

4480 Podatek od nieruchomości 31 296,00 31 804,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 131 774,00 105 610,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 139 698,68 6 139 698,68

Powiatowe urzędy pracy 4 840 800,00 4 840 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 254 200,00 251 501,80

4300 Zakup usług pozostałych 130 100,00 132 798,20

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19 617 712,12 19 655 412,12

Internaty i bursy szkolne 10 467 690,00 10 505 390,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 164 957,94 155 777,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 826,00 197 826,00

4260 Zakup energii 675 600,00 717 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 367 400,00 368 100,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 221 639,72 213 469,72

926 Kultura fizyczna 21 500 342,00 21 500 342,00

Obiekty sportowe 21 287 742,00 21 287 742,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 600,00 27 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 100,00 56 100,00

4260 Zakup energii 70 282,00 85 002,00

191 332 159,81 191 394 802,49

85333 0,00

85410 37 700,00

2 998,00

0,00

Rozdział Zmiana

-2 698,20

92601 0,00

2 698,20

37 700,00

12 000,00

-9 180,00

Razem: 62 642,68

42 350,00

700,00

-8 170,00

-26 164,00

508,00

14 720,00

0,00

-1 720,00

-13 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3048


		2023-05-24T17:11:11+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




